



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2021-5602

Rakkaudella porilaisille nuorille - hyvinvointirahan myöntäminen, Koko Itätuuli leipoo

Hyvinvointirahalla toteutetaan osallistuvaa budjetointia, jossa porilaiset saavat itse ideoita ja toteuttaa hyvinvointia tukevia hankkeita. Porin kaupunginhallitus päätti (6.6.2022 § 389) osoittaa tämän vuoden hyvinvointirahasta 20 000 euroa käytettäväksi nuorten hyvinvoinnin edistämiseen niin, että nuoret toteuttavat hyvänmielen tekoja porilaisille. Nuoret päättävät itse mielestään tarpeelliset kohderyhmät, toiminnan sisällön sekä toteuttamistavan ja -ajankohdan. Toiminnan tulee olla kaikille avointa ja maksutonta ja se pitää toteuttaa tämän vuoden aikana. Hakijoina voivat olla erilaiset nuorista tai nuorista aikuisista koostuvat ryhmät tai yksittäiset nuoret yhdessä vastuullisen aikuisen kanssa.

Kyseessä on Itätuulen yläkoulun oppilaille toteutettava Koko Suomi leipoo -formaatin mukainen tapahtuma. Tapahtuma järjestetään marraskuussa yhdellä kouluviikolla koulupäivien aikana. Idea toteutetaan Itätuulen koulun yläkoululaisille. Oppilasryhmät jaetaan pienempiin pöytäryhmiin, jotta kaikki pääsevät osallisiksi. Koulun tukioppilaat vetävät luokittain tehtävänannon, hankkivat materiaalit sekä toimivat tuomareina. Jokaiselta luokkatasolta palkitaan yhden pöytäryhmän oppilaat leipomisaiheisella palkinnolla.

Leipomistehtävällä lisätään ryhmähenkeä, luovuutta, leipomistaitoja, arjen taitoja, suunnitelmallisuutta, paineensietokykyä, ohjeiden noudattamista, esteettisyyttä. 2500 € käytetään leipomiskilpailun tarvikkeisiin.

Päätöksen peruste

Porin kaupunginhallitus on oikeuttanut (6.6.2022 § 389) talous- ja hallintojohtajan tekemään päätökset valittavista hankkeista ja hyvinvointirahan myöntämisestä.

Päätös

Päätän myöntää 2500 euroa Rakkaudella porilaisille nuorille -hyvinvointirahaa Koko Itätuuli leipoo -hankkeelle. Rahan käyttämisessä ja hankkeen viestinnässä tulee noudattaa annettua ohjeistusta ja rahan käytöstä pitää raportoida viimeistään 6.1.2023.

Tiedoksi

Hankkeen vastuuaikuinen

Allekirjoitus

Tuomas Hatanpää, talous- ja hallintojohtaja, konsernipalvelut, talous- ja hallintoyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 4.10.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 316

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.